SanTool Werkzeuge GmbH
Ludwigstrasse 16/1
D-89522 Heidenheim
Tel. +49(0)7321/49088-0
Abbildung kann bei Varianten / Größen abweichen
Typ ER 16 (426 E), 1-10 mm, UP
Präzisionsausführung <5µ
Art.Nr. 09-SATZ-ER16-UP
EUR 88,10
zzgl. 19 % USt zzgl. Versandkosten
Gewicht 0,20 KG
Präzisions-Spannzangen-Sätze ER in Holzleiste DIN 6499
1 mm steigend
Präzisionsausführung<5µ
Typ
D
mm
Anzahl
Spannzangen
Option
ER 11 (4008E)* 1-7 13 09-SATZ-ER11-UP
ER 16 (426E) 1-10 10 09-SATZ-ER16-UP
ER 20 (428E) 2-13 12 09-SATZ-ER20-UP
ER 25 (430E) 2-16 15 09-SATZ-ER25-UP
ER 32 (470E) 2-20 18 09-SATZ-ER32-UP
ER 40 (472E) 4-26 23 09-SATZ-ER40-UP
* 0,5 mm steigend
Sonntag, 28 April 2024, 20:18 Uhr